
UCHWAŁA NR 1108/XXXVI/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 139/IV/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 28 lutego 
2019 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz § 8  uchwały nr 808/XXV/2021 Rady Miasta 
Lublin z dnia 28 stycznia 2021 r. (z późn. zm.) w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Lublin - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W § 1 w pkt 6 w miejsce Anny Gołąb powołuje się s. Krystynę Wyszpińską - Caritas 

Archidiecezji Lubelskiej. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64490E3C-6BC2-45BA-9DE7-1B862DC7895D. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


